平成 26 年４月 18日

各 位

会 社 名 株式会社プロルート丸光

代表者名 代表取締役社長 前田 佳央

（JASDAQ・コード：8256）

問合せ先 取締役管理本部長 安田 康一

（TEL 06-6262-0303）

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

当社は、平成 26 年３月 11 日付及び平成 26 年３月 28 日付で公表いたしました希望退職者募集の結果につき

まして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 希望退職者の募集の概要

（1）募集対象者   45歳以上 59歳未満の正社員

（2）募集人数    30名

（3）募集期間    平成 26 年３月 17 日から平成 26 年４月 10 日

（4）退職日     平成 26 年４月 20 日から平成 26 年９月 20 日

（5）優遇措置    会社都合による退職金に加え、特別退職割増金を支給する。

           また、希望者に対しては再就職支援会社を通じた再就職支援を行う。

２． 希望退職者募集の結果

応募者数   ７名

３． 業績への影響について

平成 26年３月期決算において、特別退職割増金及び再就職支援費用約 14百万円を特別損失に計上する予

定です。

なお、別途平成 26 年４月 18 日付開示の「事業構造改革の実施及び固定資産の譲渡の方針決定に関するお

知らせ」に記載のとおり、平成 26 年３月期決算において、事業構造改革に伴うその他特別損失が発生する

見込みであります。事業構造改革に伴う平成 26 年３月期決算に与える影響は現在算定中であり、確定次第

速やかに開示いたします。

                                         以 上